GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA DE ESTADO DE DIREITOS HUMANOS

INSTITUTO DE ATENDIMENTO SOCIOEDUCATIVO DO ESPÍRITO SANTO

Av. Jerônimo Monteiro, 96, Edifício das Repartições Públicas, Centro, Vitória/ES – CEP.: 29.010-002

EDITAL 003/2024 – TELETRABALHO

RESULTADO - Preliminar

O Instituto de Atendimento Socioeducativo do Espírito Santo – IASES, vinculado à

Secretaria de Estado de Direitos Humanos – SEDH, torna público o Resultado
Preliminar, quanto a documentação para seleção do Edital nº 003/2024 –
TELETRABAHO.

PLANILHA TELETRABALHO - CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

SERVIDOR NF

CLASIFICAÇÃO

EXERCÍCIO
DATA DE

NASCIMENTO
ORDEM DE

REQUISITOS/EDITAL
CLASSIFICAÇÃO

FINAL

Andressa Silva
Veloso

581000 1º e 6º 1º 14/09/2011 07/09/1976

Dilcéa Dias da
Silva

2721082 1º e 6º 2º 25/04/2023 22/09/1969

Lourdemar
Andrade Carvalho

3278930 2º e 6º 3º 28/07/2011 12/04/1970

Luciana da
Conceição Miranda

3279286 2º 4º 28/07/2011 06/03/1989

Danieli Luiz de
Araújo Campos

3278166 3º e 5º 5º 28/07/2011 23/02/1983

Zeina Lopes Pinto
Ravara

3299686 4º e 6º 6º 24/10/2011 12/12/1967

Justina de Fatima
Ferreira Nicoletti

3278670 5º e 6º 7º 28/07/2011 04/07/1970

Marcela Carvalho
Vasconcelos

3278042 5º e 6º 8º 28/07/2011 02/04/1987

Simone Alves
Coelho Rebuli

3295958 5º e 6º 9º 14/09/2011 10/09/1971

Julio Cesar do
Rosario Gomes

2804573 5º e 6º 10º 14/09/2011 08/11/1975

Adilson Mauricio
dos Santos

2900971 5º e 6º 11º 14/09/2011 19/08/1977

Ronildo Lucas de
Amorim

3296598 5º e 6º 12º 14/09/2011 15/12/1978

GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA DE ESTADO DE DIREITOS HUMANOS

INSTITUTO DE ATENDIMENTO SOCIOEDUCATIVO DO ESPÍRITO SANTO

Av. Jerônimo Monteiro, 96, Edifício das Repartições Públicas, Centro, Vitória/ES – CEP.: 29.010-002

Marcia Kill Ramos  3224554 5º e 6º 13º 14/09/2011 02/07/1982

Daniele de Oliveira
Bragança
Specemille

3297284 5º e 6º 14º 14/09/2011 23/08/1983

Celsiana de
Oliveira Marques
França

3297250 5º e 6º 15º 14/09/2011 10/11/1983

Leidiane Santana
Rocha

3297004 5º e 6º 16º 14/09/2011 14/12/1983

Diego Moreira
Amorim Silva

3058670 5º e 6º 17º 14/09/2011 06/05/1985

Diego Santos
Gabler

3292169 5º e 6º 18º 14/09/2011 26/09/1985

Cristina Rebello
Nicchio

3301672 5º e 6º 19º 24/10/2011 28/11/1980

Esdras Roberta de
Jesus Morati Vieira

3299503 5º e 6º 20º 24/10/2011 24/08/1981

Marcos Roberto
Oliveira Matos

2805251 5º e 6º 21º 24/10/2011 10/04/1982

Sabrina Simora
Carneiro

3300722 5º e 6º 22º 24/10/2011 04/05/1983

Franciele Souza
Oliveira Amaral

3300757 5º e 6º 23º 24/10/2011 13/08/1985

Lorena Cruz
Ribeiro Bertoli

3300250 5º e 6º 24º 24/10/2011 21/12/1986

Hudson Antonio
Perini Lima

3300862 5º e 6º 25º 24/10/2011 09/05/1987

Inayha Cristina
Alves Dalvi

3244237 5º e 6º 26º 01/08/2012 31/03/1985

Talita Dutra
Henriques Azevedo

3419746 5º e 6º 27º 28/12/2012 03/01/1989

Fabricia Gomes
Cardoso Raeli

3418715 5º e 6º 28º 15/02/2023 02/04/1979

Grasiela Fernandes
Macal Fasolo

3013111 5º 29º 28/07/2011 15/01/1976

Diva Aparecida
Curbani Araujo

3278913 5º 30º 28/07/2011 13/12/1976

Silvia Neitzel
Ferreira

2999811 5º  31º 28/07/2011 21/08/1983

Adriana Teixeira
Sampaio Campos

3278751 5º 32º 28/07/2011 24/11/1983

GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA DE ESTADO DE DIREITOS HUMANOS

INSTITUTO DE ATENDIMENTO SOCIOEDUCATIVO DO ESPÍRITO SANTO

Av. Jerônimo Monteiro, 96, Edifício das Repartições Públicas, Centro, Vitória/ES – CEP.: 29.010-002

Renata da Costa
Santos

3190072 5º 33º 14/09/2011 22/06/1976

Ina Bayer 3292401 5º 34º 14/09/2011 23/03/1977

Paola Garbini Rosa 3300269 5º 35º 24/10/2011 20/08/1979

Rudge Vigato da
Silva

3300463 5º 36º 24/10/2011 29/10/1982

Lívia Ferreira
Cardoso Marins

3377415 5º 37º 18/06/2012 24/11/1981

Neuza de Jesus
Silva

2992230 6º 38º 28/07/2011 15/02/1976

Dilson Nascimento
Junior

3278255 6º 39º 28/07/2011 20/05/1976

Alessandro Mateus 2552329 6º 40º 28/07/2011 06/01/1977

Renata Lopes
Pinto Ribeiro

3278590 6º 41º 28/07/2011 06/07/1980

Ana Paula Pinheiro
Rocha Pinto

2789280 6º 42º 28/07/2011 01/10/1981

Rodrigo Ferreira
dos Santos

2789876 6º 43º 28/07/2011 11/12/1985

Maria Aparecida
Bergamim
Venturini

3295516 6º 44º 14/09/2011 09/10/1968

Odília Silva
Medeiros Ferreira

2525054 6º 45º 14/09/2011 27/10/1970

Miguel Sanches
Bernardo

3070654 6º 46º 14/09/2011 25/11/1970

Elisete Ferreira do
Carmo

3104265 6º 47º 14/09/2011 20/04/1973

Ronaldo Lima
Garcia da Rocha

3295028 6º 48º 14/09/2011 12/09/1976

SERVIDORES SUPLENTES

Gustavo Ramos
Badaró

3072304 6º 49º 14/09/2011 03/04/1978

Sandra Silva Lima
Barreto

3297020 6º 50º 14/09/2011 12/09/1982

Carla dos Santos
Gomes

3141101 6º 51º 14/09/2011 11/06/1987

Tania Mara Freitas  2752379 6º 52º 24/10/2011 13/01/1967

GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA DE ESTADO DE DIREITOS HUMANOS

INSTITUTO DE ATENDIMENTO SOCIOEDUCATIVO DO ESPÍRITO SANTO

Av. Jerônimo Monteiro, 96, Edifício das Repartições Públicas, Centro, Vitória/ES – CEP.: 29.010-002

Welington de
Jesus Santos

2617439 6º 53º 24/10/2011 16/11/1971

Marta Pinto
Barbosa

3300358 6º 54º 24/10/2011 27/07/1974

Alisson Guilherme
Erdmann

2951185 6º 55º 24/10/2011 01/03/1979

Maria da Penha
dos Santos Hamú

3300420 6º 56º 24/10/2011 07/03/1986

Rochane Borba
Carvalho

2802341 6º 57º 05/03/2012 23/02/1966

Gustavo Carvalho
Coutinho

2635518 6º 58º 05/07/2012 19/07/1977

Terezina Maria do
Nascimento

3409597 6º  59º 30/10/2012 06/08/1967

Regiane de Oliveira
Nolasco

2797780 6º 60º 06/05/2019 17/06/1978

Gisele de Arruda 3278603 0 61º 28/07/2011 03/10/1981

Priscilla Cristiane
de Souza Pessoa

2709176 0 62º 28/07/2011 18/07/1982

Barbara Adelino
Freitas

2902605 0 63º 14/09/2011 08/04/1985

Patricia Penha da
Vitória

3381927 0 64º 28/06/2012 01/11/1979

Hademiskeila
Barbosa Motta

2964082 INDEFERIDA     19/07/1981

Rosilene Lameira
dos Santos

3301982 INDEFERIDA     05/08/1966

Para o resultado preliminar foi observado a ordem de prioridade prevista no Item 4 do Edital nº003/2024, e em

casos de empate, os critérios atendidos para o desempate foram:

1 - Tempo de exercício no cargo;

2 - Servidor com maior idade;

3 - O servidor que residir mais distante da Unidade de Trabalho.

A classificação preliminar está sujeita a alteração, após apreciação dos
recursos enviados.

Vitória/ES, 04/03/2024

Mayara Wetler Christ Meireles

Presidente da Comissão Teletrabalho – IASES

GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA DE ESTADO DE DIREITOS HUMANOS

INSTITUTO DE ATENDIMENTO SOCIOEDUCATIVO DO ESPÍRITO SANTO

Av. Jerônimo Monteiro, 96, Edifício das Repartições Públicas, Centro, Vitória/ES – CEP.: 29.010-002

Maria Cecilia Martins Veltri Prates

Membro da Comissão de Teletrabalho

Giselli Moura Lube Soares

Membro da Comissão de Teletrabalho

Glaucia Sobreira Coelho Martins

Membro da Comissão de Teletrabalho

Leidiane Santana Rocha

Membro da Comissão de Teletrabalho

Lourdemar Andrade Carvalho

Membro da Comissão de Teletrabalho

Patrícia Penha da Vitória

Membro da Comissão de Teletrabalho